



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/11/2019 a 11/11/2019

NF: 16 Emissao: 04/11/2019 Forn.: ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA GÁS SUCUPIRA ME Valor: 85,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10188 GLP 13 SUPER GÁS BRAS		1,00	BT	85,00	85,00

NF: 8020 Emissao: 11/11/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 693,19

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14329 MUSSARELA MEL		8,00	KG	24,99	199,92
2	14485 LEITE INT. ITALACT 1 LT		15,00	LT	4,49	67,35
3	14487 AMENDOIN PACHA 500G		10,00	UND	10,98	109,80
4	15024 OVOS CARTELA 30 UND		3,00	UND	13,90	41,70
5	15084 QUEIJO MINAS		5,00	KG	30,90	154,50
6	15277 BACOM AURORA KG		4,00	KG	21,99	87,96
7	15658 APRESUNTADO AURORA		2,00	KG	15,98	31,96

NF: 8018 Emissao: 11/11/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 746,83

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10230 SALSICHA FRIATO		8,00	KG	8,45	67,60
2	13921 PEITO DE FRANGO		5,00	KG	10,99	54,95
3	13990 PAO CACHORRO QUENTE		7,00	PCT	5,98	41,86
4	14007 PAO DE FORMA 500G		2,00	PCT	5,98	11,96
5	14115 BATATA INGLESIA		1,00	KG	4,90	4,90
6	14158 MOLHO DE TOMATE 340GR		10,00	UND	1,98	19,80
7	14329 MUSSARELA MEL		2,00	KG	24,99	49,98
8	14367 REFRESCO ABACAXI 240G		10,00	UND	1,99	19,90
9	14439 REFRESCO MARACUJA 240G		10,00	UND	1,99	19,90
10	14473 REFRESCO VELY UVA 240G		10,00	UND	1,99	19,90
11	14485 LEITE INT. ITALACT 1 LT		24,00	LT	4,49	107,76
12	14660 REFRESCO GOIABA 240GR		10,00	UND	1,99	19,90
13	14773 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO		10,00	KG	8,98	89,80
14	15024 OVOS CARTELA 30 UND		3,00	UND	13,90	41,70
15	15084 QUEIJO MINAS		1,00	KG	30,90	30,90
16	15175 REFRESCO VELY LARANJA 240 G		10,00	UND	1,99	19,90
17	15351 OLEO DE SOJA 900 ML		10,00	UND	4,29	42,90
18	15607 CEBOLA CEASA KG		2,00	KG	4,99	9,98
19	15655 PEPSI COLA 2LT		6,00	UND	6,88	41,28
20	15658 APRESUNTADO AURORA		2,00	KG	15,98	31,96

NF: 8019 Emissao: 11/11/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 20,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1042 GUARDANAPO ALIANÇA 2320 CM 50 UND		2,00	PCT	0,97	1,94
2	14327 COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100UN		2,00	PCT	3,99	7,98
3	15659 PAPEL ALUMINIO BOREDA		2,00	UND	5,48	10,96



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/11/2019 a 11/11/2019

NF: 8017 Emissao: 11/11/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 37,04

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10547	AGUA SANITARIA 1 LT	5,00	UND	1,92	9,60
2	12950	PRENDEDOR AQUA 12 UND	1,00	UN	2,49	2,49
3	14747	DESINFETANTE 2LT	5,00	CX	4,99	24,95
					TOTAL	1.582,94